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QUADRO DELLE INCIDENZE

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA (PER SOLI LAVORI)

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO
MAN.

INC.
MAN.

1 1 1 DEMOLIZIONI, ABBATTIMENTI E RIMOZIONI €    12.359,42 €   3.051,76 24,69%

14 2 2 SCAVI E REINTERRI €    57.542,26 €   6.925,85 12,04%

22 3 3 OPERE STRADALI E EDILI DI FINITURA €    85.613,95 € 15.329,43 17,91%

47 4 4 SOTTOSERVIZI €    47.156,11 € 12.621,09 26,76%

73 5 5 IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE €    10.401,45 €      823,64   7,92%

88 6 6 IMPIANTO DI IRRIGAZIONE €    10.120,00 €   3.036,00 30,00%

89 7 7 SEGNALETICA NCdS €      4.338,98 €      942,31 21,72%

93 8 8 ARREDO URBANO €    11.514,98 €      465,22   4,04%

98 9 9 OPERE A VERDE €    26.750,55 €   3.071,94 11,48%

Sommano €  265.797,70 € 46.267,24 17,41%
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INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA - ONERI DELLA SICUREZZA

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO
MAN.

INC.
MAN.

122 10 10 OS DLgs 81/2008 €    10.216,46 €   3.694,76 36,16%

Sommano €    10.216,46 €   3.694,76 36,16%
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INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA PER ALIQUOTE IVA(PER SOLI LAVORI)

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO
MAN.

INC.
MAN.

1 4 4 IVA 4% €    71.414,56 € 12.598,58 17,64%

4 10 10 IVA 10% €  194.383,14 € 33.668,66 17,32%

Sommano €  265.797,70 € 46.267,24 17,41%
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INCIDENZA DELLA MANODOPERA PER CATEGORIE OMOGENEE
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INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA PER CATEGORIE SOA(PER SOLI LAVORI)

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO
MAN.

INC.
MAN.

1 OG3 OG3 STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI,
F...ORTUALI, E RELATIVE OPERE
COMPLEMENTARI €  214.186,72 € 38.393,35 17,93%

73 OG10 OG10 IMPIANTI PER LA TRASFORMAZIONE ALTA
/ME...A ED IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE €    10.401,45 €      823,64   7,92%

89 OS10 OS10 SEGNALETICA STRADALE NON LUMINOSA €      4.338,98 €      942,31 21,72%

88 OS24 OS24 VERDE E ARREDO URBANO €    36.870,55 €   6.107,94 16,57%

Sommano €  265.797,70 € 46.267,24 17,41%
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INCIDENZA PER CATEGORIE CONTABILI

CODICE DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO IMPORTO
CATEGORIE %

LC LAVORI A CORPO €    265.797,70           96,30%
OS ONERI PER LA SICUREZZA (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08) €      10.216,46             3,70%

TOTALE €    276.014,16         100,00%
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INCIDENZA PER LAVORAZIONI OMOGENEE (PER SOLI LAVORI)

CODICE DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO IMPORTO
CATEGORIE %

1 DEMOLIZIONI, ABBATTIMENTI E RIMOZIONI €      12.359,42             4,65%
2 SCAVI E REINTERRI €      57.542,26           21,65%
3 OPERE STRADALI E EDILI DI FINITURA €      85.613,95           32,21%
4 SOTTOSERVIZI €      47.156,11           17,74%
5 IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE €      10.401,45             3,91%
6 IMPIANTO DI IRRIGAZIONE €      10.120,00             3,81%
7 SEGNALETICA NCdS €        4.338,98             1,63%
8 ARREDO URBANO €      11.514,98             4,33%
9 OPERE A VERDE €      26.750,55           10,06%

TOTALE €    265.797,70         100,00%
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QUADRO DELLE INCIDENZE

INCIDENZA PER ALIQUOTA IVA (PER SOLI LAVORI)

CODICE DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO IMPORTO
CATEGORIE %

4 IVA 4% €      71.414,56           26,87%
10 IVA 10% €    194.383,14           73,13%

TOTALE €    265.797,70         100,00%
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INCIDENZA PER CATEGORIE SOA (PER SOLI LAVORI)

CODICE DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO IMPORTO
CATEGORIE %

OG3 STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, F...ORTUALI, E
RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI €    214.186,72           80,58%

OG10 IMPIANTI PER LA TRASFORMAZIONE ALTA/ME...A ED
IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE €      10.401,45             3,91%

OS10 SEGNALETICA STRADALE NON LUMINOSA €        4.338,98             1,63%
OS24 VERDE E ARREDO URBANO €      36.870,55           13,87%

TOTALE €    265.797,70         100,00%
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